
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 260 000 zł

** 2 POKOJE Z BALKONEM - ul. Santocka **

W ofercie sprzedaży 2 pokojowe mieszkanie, zlokalizowane na 2 piętrze, 11 - piętrowego wysokiego bloku w
atrakcyjnej części osiedla Przyjaźni.

Na powierzchnię 40 m2 składają się:
- salon z wyjściem na balkon typy loggia;
- mniejszy pokój;
- kuchnia wraz z meblami w zabudowie;
- łazienka na wyposażeniu której jest wanna w zabudowie, umywalka oraz grzejnik drabinkowy;
- osobne WC;
- obszerny przedpokój wraz z szafą w zabudowie typu Komandor.

Mieszkanie zadbane, ustawne. Na podłogach w pokojach panele, w łazience i WC płytki.
Czynsz w wysokości około 465,00 zł ( w tym zaliczki na ciepłą wodę , ogrzewanie, wywóz śmieci itp.)

Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu liczne punkty gastronomiczne, przedszkola, place zabaw. Szybki dojazd do
centrum
Serdecznie polceam oraz zaoraszam na prezentacje.

Symbol KMF25812 Symbol SWO 381256

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 260 000 PLN Cena w EURO 58 422 €

Cena w USD 65 780 $ Cena za m2 6 420 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI Ulica Santocka



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powierzchnia całkowita 41 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


